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               (назив на комората)
БАРАЊЕ ЗА УПИС ВО ЗАНАЕТЧИСКИОТ РЕГИСТАР И ИЗДАВАЊЕ НА ЗАНАЕТЧИСКА ДОЗВОЛА 
1. Барател (име, татково име, презиме, ЕМБГ)
Име                                             Татково име                           Презиме 
ЕМБГ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Живеалиште на барателот
Улица                                    , број                  Општина
Место/Град ________________________________
телефон                                                  e-mail  _________________________
3. Дејности кои ќе се вршат и шифрите на дејностите
                    
                        
                          
                                                                                                                  
4. Седиште на деловниот простор:
Улица                                    , број                   Општина                                           
 Место/Град ________________________________
телефон  _____________________е-маил ___________________________
5. Адреса на работните простории
Улица                                    , број                    Општина     
Место/Град ________________________________
телефон                                                е-маил                           
6. Својство на поднoсителот (лично, полномошник, член на семејство):
                  

7. Основ за поднесување на барањето:
                    
                        
                          
                                                                                                                  

8. Назив на фирмата ___________________________________________________
9. Банка депонент ______________________________________________________
Јас, долупотпишаниот/та___________________________________________(име и презиме) од  _________________________________________________________________ (адреса на живеење) се согласувам да се направи копија од мојата лична карта  и изрично изјавувам дека се согласувам моите лични податоци да се обработуваат од страна на Занаетчиска комора Скопје, со седиште на ул. Битпазарска бр. 12, во согласност со прописите за заштита на личните податоци, а исклучиво за намената и целта за која ја давам оваа согласност и воедно се согласувам  тие да бидат обработени во печатена и/или електронска форма, а за сето тоа наведено изјавувам дека сум претходно информиран на недвосмислен и јасен начин.
Датум и место                                                                                                          БАРАТЕЛ
                                                                          М.П.                                                                             
                                                                                                                                    (потпис)
